
TABLEAU 2.4

NOUVELLES CONSTRUCTION ET RÉNOVATION

DANS LE MARCHÉ DES CUISINES ET SALLES DE BAIN 1980-1981

1980
(unités, en
milliers)

1981
(unités, en

milliers)

MARCHÉ DE LA CUISINE:

Rénovation majeure

Rénovation mineure

Total des unités
de nouvelles constructions

Maisons mobiles
et véhicules de loisirs

Conversion, recyclage
et remplacement des logis locatifs

200

900

830

280

1 275

325

1 325

1 600

375

1 325

Total 9 025 10 410

MARCHÉ DE LA SALLE DE BAIN:

Rénovation 6 600 6 600

Nouvelle construction
traditionnelle 2 105 2 800

Conversions en immeubles
en co-propriété 50 100

Maisons mobiles
et véhicules de loisirs 325 375

Total 9 080 9 875

Source: Kitchen Business, décembre 1980.


