TABLEAU 2.4

NOUVELLES CONSTRUCTION ET RÉNOVATION DANS LE MARCHÉ DES CUISINES ET SALLES DE BAIN 1980-1981

	1980 (unités, en milliers)	1981 (unités, en milliers)
MARCHÉ DE LA CUISINE:		
Rénovation majeure	4 200	4 830
Rénovation mineure	1 900	2 280
Total des unités de nouvelles constructions	1 275	1 600
Maisons mobiles et véhicules de loisirs	325	375
Conversion, recyclage et remplacement des logis locatifs	1 325	1 325
Total	9 025	10 410
MARCHÉ DE LA SALLE DE BAIN:		A SO VELSE
Rénovation	6 600	6 600
Nouvelle construction traditionnelle	2 105	2 800
Conversions en immeubles en co-propriété	50	100
Maisons mobiles et véhicules de loisirs	325	375
Total	9 080	9 875

Source: Kitchen Business, décembre 1980.